EA

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 598/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de agosto de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 630/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 630/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada no dia
20 de julho de 2021, informamos:

1 e 3-A informação não procede, a praça em questão não se encontra
abandonada. A manutenção no local, com serviço de roçagem, foi realizada no mês de
maio de 2021, data anterior a elaboração deste requerimento.

2 - Não se aplica tendo em vista a informação inválida de abandono. Há de se
destacar que as Portarias de nomeação de secretários municipais são devidamente
encaminhadas à Câmara Municipal, para ciência dos Nobres Vereadores.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

é N SANADATE PA é

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | dis;
BARBARA DOESTE X

DATA: 12/08/2021 | y

HORA: 15:09 De
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
630/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações sobre a
Praça Dante Furlan

PROTOCOLO

0537712021

Chave: FT71EC
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000